
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Esad’ın Genel Affı, Onun Katliamlarını Örtmez! 

 

Haber:  

Esad, bir insanın ölümüne yol açanlar hariç olmak üzere, 30 Nisan 2022 tarihinden önce 
Suriyeliler tarafından işlenen terör suçları için genel affın çıkarılmasını içeren bir kararname 
yayınladı. 

Bu, kararname metnini yayınlayan resmi Suriye Haber Ajansı tarafından aktarılanlara göre 
geldi ve metinde şöyle geçti: “2012 tarihli (19) sayılı Terörle Mücadele Kanunu ve 1949 tarihli 
ve (148) sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile çıkarılan Ceza Kanunu ve değişikliklerinde 
öngörülen insan ölümüne yol açanlar hariç olmak üzere 30 Nisan 2022 tarihinden önce 
Suriyeliler tarafından işlenen terör suçları için genel af çıkarılmıştır.” (CNN Arabic) 

 

Yorum:  

2011’de devrimin başlamasından bu yana, katliamın duyulmadığı bir gün dahi geçmedi; 
Nisan 2011’de Dera’da onlarca cana mal olan Sayda katliamından Humus’taki Meydan 
katliamı, Baniyas'taki Ayn el-Bayda katliamı ve son olarak da İdlib’deki Maarat el-Naasan 
katliamı gibi… Esad’ın Şam halkına karşı işlediği bir katliamın görüntüleri sızıncaya kadar 
çok bir vakit de geçmiyor ve Şam’ın Tadamun mahallesindeki katliam da son olmayacaktır. 
Bu konuda dikkat çekici olan ise, tüm bunlardan sonra Esad’ın akıttığı haram kanla ilgili 
eylemlerini hafife almaya başlamasıdır; zira daha birkaç gün önce Tadamun mahallesindeki 
katliamın videolarının ardından Tadamun mahallesine birkaç metre uzaklıktaki Şam’ın 
Meydan mahallesinde Esad ortaya çıktı ve şöyle dedi: İşte ben sizi öldürüyorum ve 
kanlarınızı da önemsemiyorum. İşte sizi öldürdüğüm yerde ortaya çıkıyorum. Bu ilk eylemi 
değildir. Zira daha önce de insanları yok ettiği ve dağları ve taşları yıktığı Duma şehrinde 
ortaya çıkmıştı.      

Sadece bununla da yetinmedi. Zira günler içinde, özellikle evlatlarının durumunu ve iğrenç 
hapishanelerinde tanık oldukları dehşetin sonucunda hafızalarını kaybetmiş bir şekilde 
hapishane mahzenlerinden nasıl çıktıklarını gören insanlara acılarını tekrar hatırlattığı af 
kararnamesini ilan etti.    

Rejimin eylemleri hakkında, sizi ve evlatlarınızı öldürürüz, sizin yaralarınız üzerinde 
coşkulu bir şekilde dans ederiz, sonra af yine bizden gelir şeklinde mesaj göndermeyi 
amaçlayan iğrençlikten başka bir şey olmadığı söylenebilir.    

Bütün bunlar, belki de kendisine itaat etsinler diye Şam halkını hafife aldığı mesajlardan 
öte bir şey değildir. Ancak gelen tepkiler umduğunun tam tersi olacaktır. Zira insanlar ona 
karşı cüretkâr olacaklar ve bezginlikleri daha artacaktır. Çünkü bu eylemler, hedefe doğru 
ilerlemek için insanların bağrındaki ateşi yeniden tutuşturacak olan odundan başka bir şey 
olmayacaktır; nitekim gerçekler, günlerin doğumu uzak olmayacak olan bir hayra gebe 
olduğunu gösteriyor. İşte o zaman Allah’ın izniyle güzel akıbet muttakilerin olacaktır.    
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